» vobis et per vos monasterio vestro, de capiluli nostri 
» consensu, olim de monaslerio Sancii Archangeli, cum 
» omnibus perlinenliis suis, nostre diocesis, duximus 
» faciendam, ampliare volentes, omnes decimaliones 
» eorura que ipsum monasterium possidet in presenti, 
» lam ad nos quam ad dictum capitulum seu Loretcn-
» sera ecclesiara pertinentes, vobis et per vos raonas-
» terio veslro prò anirae nostre * remedio, de vo-
» lunlale el assensu prenominati capituli nec non 
» clericorum Loretensiuni, in perpetuum concedimus 
» el donamus; partem vero que prefatum super hiis 
» conlingit capitulura seu clericos Loretenses, alibi 
» plenarie eisdem recompcnsare promitlimus; ita ta-
» men quod singulis annis episcopo Nigriponlis an-
» nuum censum duodeeim librarum cere, recogni-
» tionis nomine, in Assumptione beale Virginis 
» persolvatis. In hujus aulem donalionis et conces-
I) sionis testimonium, presenles litteras fieri fecimus 
» et sigillo noslro atque capiluli roborari. Dat. IIII 
» kalendas aprilis, anno Dominice Incarnationis 
» MoCCXXIIP. » 

Il Nulli ergo e ie Si quis aulem e ie Dat. Laierani, 
idibus decembris, anno septimo. » 

1 6 8 0 Lalran, 17 décembre 1233. 

Felìtrensi (= Feltrensi) et Tervisino episeopis, et Albe
rico de Opreno, doctori Iheologiae, Mediolanensis dioecesis, 
mandat qualenus, —cum inler potestatem et populum Padua
nos, quosdara horaines Coneglanenses ac nobiles viros B. et 
W. de Camino, Cenetensis dioecesis, ex parte una, et cives 
Tervisinos ac nobiles viros E. et A. de Romania, Tervisìnae 
dioecesis, ex altera, super pluribus arliculis quaestio verle
retur, et frater Johannes, de ordine Praedicatorum, in quem 
fuerat compromissum, tulisset arhitrium in quo praedicli Pa
duani et pars eorura reputabant se esse gravatos, — ad pacem 
inlerponanl vices suas, et, si forte provenire non potuerit, 
quod super hoc invenerint ipsi papae rescribant. — (REO. 17, 
f. 109 vo; ann. VU, e. 384.) 

tt .. Felitrensi el .. Tervisino episeopis, et Alberico de 
Opreno, doctori theologie, Mediolanensis diocesis. Dilecli 
filii .. potestas —. Dat. Laterani, XVI kalendas ja
nuarii, anno septimo. » 

1 6 S 1 Latran, 16 décembre 1233. 

Episcopo Eliensi significai se, convenlu monasterii Sancti 

1, Us. : vestre, qui est une laute evidente. 
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Aedmundì (sic), imraediale Apostolicae Sedi subjecti, per lit
teras suas el per Nicolaum, Johannem et Petrum, nuntios 
suos, petente, eleclionem factara de priore ejusdem monasle
rii in ipsorum abbatem confirraare; ei mandai qualenus eidem 
electo munus benedictionis impendat, recepturus ah ipso Sedis 
Aposlolicae el Ecclesiae Roraanae juraraentura, juxta formam 
eidem episcopo sub bulla papali missara ; forraara autem < 
juramenti quod ipse praestabit eleclus, de verbo ad verbum 
per ejusdem electi patentes lilleras, ejusdera sigillo signalas, 
per propriura nunlium quam cilius ad curiam deslinari procu
rel. — (REG. 17, f. 109 v°; ann. VII, e. 385.)